
Kirami Kirami FinVision® -soffgrupp Misty

VIKT: 40 kg

PRODUKTLÄNGD: 140 cm

PRODUKTBREDD: 190 cm

PRODUKTHÖJD: 36 cm
6430036757229

Vad skulle Kirami FinVision® -loungen vara utan en stilig och avkopplande soffgrupp?

Serien är skräddarsytt för att passa Kirami FinVision® -lounge. Till sin helhet innehåller serien en soffa, fotpall
med stoppning, samt en bricka som är anpassad till fotpallens dimensioner. Ramen på den stilrena serien är
gjord av värmebehandlad solitt trä som sedan har ytbehandlats med paraffinolja. Alla tre delar som tillhör serien
är förmonterade och genast redo att användas.

Vill du ha mera färg till loungen kan du tillbringa det med en orange soffa och fotpall. Den härliga orange färgen
skapar stämning av värme, och du kommer garanterat skapa en glad och attraktiv miljö i loungen, oavsett årstid.

Tack vare soffans tyg som är vattentät, UV- och mögelskyddad är den lämplig också för utebruk. Soffans tyg är
skyddad av en smutsavvisande teflonbehandling, som passar utmärk om någon vill svalka av sig under
bastandet. Soffan kan också fungera som en sovyta, medan de fyra stora och mjuka ryggkuddarna bjuder dig att
luta mot dem.För att avkopplingen skulle vara perfekt, är det en bra idé att lyfta fötterna upp på fotpallen eller
använda den som ett bord tillsammans med brickan som ingår. Den stadiga brickan sitter stabilt på fotpallen även
med delikatesser på, men kan också tas bort om så önskas. De mjuka delarna på pallen är täckta av samma
orange tyg som soffan, och brickan är gjord av samma värmebehandlad solitt trä som soffans ram och fotpall.
Alla delar av serien passar sömlöst och stiligt ihop och höjer komforten och njutningen av Kirami FinVision® -
loungen alltmera.

Produktkod: 3816
Harvia kod: KIR-3816



Kom ihåg tillbehör

Kirami FinVision®- soffgrupp kuddar Misty (orange)Kirami FinVision®- soffgrupp kuddar Misty (grå)

https://www.kirami.se/tillbehor/bastutillbehor/bastutillbehor/kirami-finvisionr-soffa-och-bankmodulkuddar-misty?v=27199
https://www.kirami.se/tillbehor/bastutillbehor/bastutillbehor/kirami-finvisionr-soffa-och-bankmodulkuddar-misty?v=27198

